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Дни
недели

Часы
Занятий 03/1007 Ауд.

П
он

ед
ел

ьн
ик

31
.0

1.
20

22
 / 

07
.0

2.
20

22

1 пара
9:00 - 10:30

Иностранный язык (Лаб. раб.)*

Иностранный язык (Лаб. раб.)*

2 пара
10:40 - 12:10

Общая и специальная педагогика (Лекции)
Доцент, к.н., Исаева С. Н.

310 - К9

Общая и специальная педагогика (Лекции)
Доцент, к.н., Исаева С. Н.

310 - К9

3 пара
12:30 - 14:00

Общая и специальная педагогика (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Исаева С. Н.

310 - К9

Медико-биологические основы дефектологии (Лекции)
Доцент (без наличия учёного звания), к.н., Мелехова В. М.

310 - К9

4 пара
14:10 - 15:40

Философия (Практ. раб.)
Старший преподаватель, к.н., Кирякин А. В.

408 - К9

Медико-биологические основы дефектологии (Практ. раб.)
Доцент (без наличия учёного звания), к.н., Мелехова В. М.

310 - К9

5 пара
15:50 - 17:20 Цифровая культура (Лаб. раб.)

Доцент (без наличия учёного звания), к.н., Шульгин 
А. А.

406 - К9

6 пара
17:30 - 19:00

7 пара
19:10 - 20:40



П
он

ед
ел

ьн
ик

31
.0

1.
20

22
 / 

07
.0

2.
20

22

7 пара
19:10 - 20:40

В
то

рн
ик

01
.0

2.
20

22
 / 

08
.0

2.
20

22

1 пара
9:00 - 10:30

2 пара
10:40 - 12:10

Иностранный язык (Лаб. раб.)*

Иностранный язык (Лаб. раб.)*

3 пара
12:30 - 14:00

Дисциплина по выбору (Лекции)*

Специальная психология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Исаева С. Н.

310 - К9

4 пара
14:10 - 15:40

Дисциплина по выбору (Практ. раб.)*

Специальная психология (Лекции)
Доцент, к.н., Исаева С. Н.

310 - К9

5 пара
15:50 - 17:20

Цифровая культура (Лаб. раб.)
Доцент (без наличия учёного звания), к.н., Шульгин 

А. А.
406 - К9

Мир, общество, человек (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Канищев В. В.

609 - К9

6 пара
17:30 - 19:00

7 пара
19:10 - 20:40

С
ре

да
02

.0
2.

20
22

 / 
09

.0
2.

20
22

1 пара
9:00 - 10:30

2 пара
10:40 - 12:10

Иностранный язык (Лаб. раб.)*

Иностранный язык (Лаб. раб.)*

3 пара
12:30 - 14:00

Введение в проектную деятельность (Практ. раб.)
Доцент (без наличия учёного звания), к.н., Левчук С. В.

609 - К9

Введение в проектную деятельность (Практ. раб.)
Доцент (без наличия учёного звания), к.н., Левчук С. В.

609 - К9

4 пара
14:10 - 15:40

История (история России, всеобщая история) (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Канищев В. В.

408 - К9

История (история России, всеобщая история) (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Канищев В. В.

408 - К9



С
ре

да
02

.0
2.

20
22

 / 
09

.0
2.

20
22

4 пара
14:10 - 15:40 История (история России, всеобщая история) (Практ. раб.)

Доцент, к.н., Канищев В. В.
408 - К9

5 пара
15:50 - 17:20

6 пара
17:30 - 19:00

7 пара
19:10 - 20:40

Че
тв

ер
г

03
.0

2.
20

22
 / 

10
.0

2.
20

22

1 пара
9:00 - 10:30

Физическая культура и спорт (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Калмыков С. А.

1 - ФОК

Физическая культура и спорт (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Калмыков С. А.

1 - ФОК

2 пара
10:40 - 12:10

Иностранный язык (Лаб. раб.)*

Иностранный язык (Лаб. раб.)*

3 пара
12:30 - 14:00

Иностранный язык (Лаб. раб.)*

Иностранный язык (Лаб. раб.)*

4 пара
14:10 - 15:40

5 пара
15:50 - 17:20

6 пара
17:30 - 19:00

7 пара
19:10 - 20:40

П
ят

ни
ца

04
.0

2.
20

22
 / 

11
.0

2.
20

22

1 пара
9:00 - 10:30

Дисциплина по выбору (Лекции)*

2 пара
10:40 - 12:10

Дисциплина по выбору (Практ. раб.)*



П
ят

ни
ца

04
.0

2.
20

22
 / 

11
.0

2.
20

22
3 пара

12:30 - 14:00 Цифровая культура (Лекции)
Доцент (без наличия учёного звания), к.н., Шульгин А. А.

СДО Moodle

4 пара
14:10 - 15:40 Мир, общество, человек (Лекции)

Доцент, к.н., Канищев В. В.
СДО Moodle

5 пара
15:50 - 17:20 Духовно-нравственное воспитание (Лекции)

Доцент, к.н., Сертакова И. Н.
СДО Moodle

6 пара
17:30 - 19:00

7 пара
19:10 - 20:40

Су
бб

от
а

05
.0

2.
20

22
 / 

12
.0

2.
20

22

1 пара
9:00 - 10:30 Духовно-нравственное воспитание (Практ. раб.)

Доцент, к.н., Сертакова И. Н.
605 - К9

2 пара
10:40 - 12:10

3 пара
12:30 - 14:00

История (история России, всеобщая история) (Лекции)
Доцент, к.н., Канищев В. В.

СДО Moodle

История (история России, всеобщая история) (Лекции)
Доцент, к.н., Канищев В. В.

СДО Moodle

4 пара
14:10 - 15:40

Философия (Лекции)
Старший преподаватель, к.н., Кирякин А. В.

СДО Moodle

Философия (Лекции)
Старший преподаватель, к.н., Кирякин А. В.

СДО Moodle

5 пара
15:50 - 17:20

6 пара
17:30 - 19:00

7 пара
19:10 - 20:40



Су
бб

от
а

05
.0

2.
20

22
 / 

12
.0

2.
20

22

7 пара
19:10 - 20:40

П
он

ед
ел

ьн
ик

14
.0

2.
20

22
 / 

21
.0

2.
20

22
1 пара

9:00 - 10:30

Иностранный язык (Лаб. раб.)*

Иностранный язык (Лаб. раб.)*

2 пара
10:40 - 12:10

Общая и специальная педагогика (Лекции)
Доцент, к.н., Исаева С. Н.

310 - К9

Общая и специальная педагогика (Лекции)
Доцент, к.н., Исаева С. Н.

310 - К9

3 пара
12:30 - 14:00

Общая и специальная педагогика (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Исаева С. Н.

310 - К9

Медико-биологические основы дефектологии (Лекции)
Доцент (без наличия учёного звания), к.н., Мелехова В. М.

310 - К9

4 пара
14:10 - 15:40

Философия (Практ. раб.)
Старший преподаватель, к.н., Кирякин А. В.

408 - К9

Медико-биологические основы дефектологии (Практ. раб.)
Доцент (без наличия учёного звания), к.н., Мелехова В. М.

310 - К9

5 пара
15:50 - 17:20 Цифровая культура (Лаб. раб.)

Доцент (без наличия учёного звания), к.н., Шульгин 
А. А.

406 - К9

6 пара
17:30 - 19:00

7 пара
19:10 - 20:40

В
то

рн
ик

15
.0

2.
20

22
 / 

22
.0

2.
20

22

1 пара
9:00 - 10:30

2 пара
10:40 - 12:10

Иностранный язык (Лаб. раб.)*

Иностранный язык (Лаб. раб.)*

3 пара
12:30 - 14:00

Дисциплина по выбору (Лекции)*

Специальная психология (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Исаева С. Н.

310 - К9

4 пара
14:10 - 15:40

Дисциплина по выбору (Практ. раб.)*

Специальная психология (Лекции)
Доцент, к.н., Исаева С. Н.

310 - К9



В
то

рн
ик

15
.0

2.
20

22
 / 

22
.0

2.
20

22
5 пара

15:50 - 17:20

Цифровая культура (Лаб. раб.)
Доцент (без наличия учёного звания), к.н., Шульгин 

А. А.
406 - К9

Мир, общество, человек (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Канищев В. В.

609 - К9

6 пара
17:30 - 19:00

7 пара
19:10 - 20:40

С
ре

да
16

.0
2.

20
22

 / 
23

.0
2.

20
22

1 пара
9:00 - 10:30

2 пара
10:40 - 12:10

Иностранный язык (Лаб. раб.)*

3 пара
12:30 - 14:00

Введение в проектную деятельность (Практ. раб.)
Доцент (без наличия учёного звания), к.н., Левчук С. В.

609 - К9

4 пара
14:10 - 15:40

История (история России, всеобщая история) (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Канищев В. В.

408 - К9

5 пара
15:50 - 17:20

6 пара
17:30 - 19:00

7 пара
19:10 - 20:40

Че
тв

ер
г

17
.0

2.
20

22
 / 

24
.0

2.
20

22

1 пара
9:00 - 10:30

Физическая культура и спорт (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Калмыков С. А.

1 - ФОК

Физическая культура и спорт (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Калмыков С. А.

1 - ФОК

2 пара
10:40 - 12:10

Иностранный язык (Лаб. раб.)*



Че
тв

ер
г

17
.0

2.
20

22
 / 

24
.0

2.
20

22

2 пара
10:40 - 12:10

Иностранный язык (Лаб. раб.)*

3 пара
12:30 - 14:00

Иностранный язык (Лаб. раб.)*

Иностранный язык (Лаб. раб.)*

4 пара
14:10 - 15:40

5 пара
15:50 - 17:20

6 пара
17:30 - 19:00

Дисциплина по выбору (Лекции)*

7 пара
19:10 - 20:40

П
ят

ни
ца

18
.0

2.
20

22
 / 

25
.0

2.
20

22

1 пара
9:00 - 10:30

Дисциплина по выбору (Лекции)*

2 пара
10:40 - 12:10

Дисциплина по выбору (Практ. раб.)*

3 пара
12:30 - 14:00 Цифровая культура (Лекции)

Доцент (без наличия учёного звания), к.н., Шульгин А. А.
СДО Moodle

4 пара
14:10 - 15:40 Мир, общество, человек (Лекции)

Доцент, к.н., Канищев В. В.
СДО Moodle

5 пара
15:50 - 17:20 Духовно-нравственное воспитание (Лекции)

Доцент, к.н., Сертакова И. Н.
СДО Moodle

6 пара
17:30 - 19:00

7 пара
19:10 - 20:40



П
ят

ни
ца

18
.0

2.
20

22
 / 

25
.0

2.
20

22

7 пара
19:10 - 20:40

Дисциплина по выбору (Лекции)*
Су

бб
от

а
19

.0
2.

20
22

 / 
26

.0
2.

20
22

1 пара
9:00 - 10:30 Духовно-нравственное воспитание (Практ. раб.)

Доцент, к.н., Сертакова И. Н.
605 - К9

2 пара
10:40 - 12:10

3 пара
12:30 - 14:00

4 пара
14:10 - 15:40

5 пара
15:50 - 17:20

6 пара
17:30 - 19:00

7 пара
19:10 - 20:40



Приложение 1

Дни
недели Пара Иностранный язык Ауд.

П
он

ед
ел

ьн
ик

1 пара
9:00 - 10:30

Немецкий язык (Лаб. раб.) - Доцент, к.н., Вязовова Н. В.
Английский язык 4 уровень (Лаб. раб.) - Старший преподаватель, к.н., Терехов И. В.

Немецкий язык (Лаб. раб.) - Доцент, к.н., Вязовова Н. В.
Английский язык 4 уровень (Лаб. раб.) - Старший преподаватель, к.н., Терехов И. В.

606 - К9
210 - К9
606 - К9
210 - К9

Немецкий язык (Лаб. раб.) - Доцент, к.н., Вязовова Н. В.
Английский язык 4 уровень (Лаб. раб.) - Старший преподаватель, к.н., Терехов И. В.

Немецкий язык (Лаб. раб.) - Доцент, к.н., Вязовова Н. В.
Английский язык 4 уровень (Лаб. раб.) - Старший преподаватель, к.н., Терехов И. В.

606 - К9
210 - К9
606 - К9
210 - К9

В
то

рн
ик

2 пара
10:40 - 12:10

Английский язык 3 уровень (Лаб. раб.) - Старший преподаватель, к.н., Терехов И. В.
Английский язык 3 уровень (Лаб. раб.) - Старший преподаватель, к.н., Терехов И. В.

507 - К9
507 - К9

Английский язык 3 уровень (Лаб. раб.) - Старший преподаватель, к.н., Терехов И. В.
Английский язык 3 уровень (Лаб. раб.) - Старший преподаватель, к.н., Терехов И. В.

507 - К9
507 - К9

С
ре

да 2 пара
10:40 - 12:10

Английский язык 2 уровень (Лаб. раб.) - Доцент (без наличия учёного звания), к.н., Белау М. Ю.
Английский язык 2 уровень (Лаб. раб.) - Доцент (без наличия учёного звания), к.н., Белау М. Ю.

507 - К9
507 - К9

Английский язык 2 уровень (Лаб. раб.) - Доцент (без наличия учёного звания), к.н., Белау М. Ю. 507 - К9

Че
тв

ер
г

2 пара
10:40 - 12:10

Английский язык 4 уровень (Лаб. раб.) - Старший преподаватель, к.н., Терехов И. В.
Немецкий язык (Лаб. раб.) - Доцент, к.н., Вязовова Н. В.

Английский язык 4 уровень (Лаб. раб.) - Старший преподаватель, к.н., Терехов И. В.
Немецкий язык (Лаб. раб.) - Доцент, к.н., Вязовова Н. В.

210 - К9
606 - К9
210 - К9
606 - К9

Английский язык 4 уровень (Лаб. раб.) - Старший преподаватель, к.н., Терехов И. В.
Немецкий язык (Лаб. раб.) - Доцент, к.н., Вязовова Н. В.

Английский язык 4 уровень (Лаб. раб.) - Старший преподаватель, к.н., Терехов И. В.
Немецкий язык (Лаб. раб.) - Доцент, к.н., Вязовова Н. В.

210 - К9
606 - К9
210 - К9
606 - К9

3 пара
12:30 - 14:00

Английский язык 2 уровень (Лаб. раб.) - Доцент (без наличия учёного звания), к.н., Белау М. Ю.
Английский язык 3 уровень (Лаб. раб.) - Старший преподаватель, к.н., Терехов И. В.

Английский язык 2 уровень (Лаб. раб.) - Доцент (без наличия учёного звания), к.н., Белау М. Ю.
Английский язык 3 уровень (Лаб. раб.) - Старший преподаватель, к.н., Терехов И. В.

509 - К9
416 - К9
509 - К9
416 - К9

Английский язык 3 уровень (Лаб. раб.) - Старший преподаватель, к.н., Терехов И. В.
Английский язык 2 уровень (Лаб. раб.) - Доцент (без наличия учёного звания), к.н., Белау М. Ю.
Английский язык 2 уровень (Лаб. раб.) - Доцент (без наличия учёного звания), к.н., Белау М. Ю.

Английский язык 3 уровень (Лаб. раб.) - Старший преподаватель, к.н., Терехов И. В.

416 - К9
509 - К9
509 - К9
416 - К9

Приложение 2

Дни
недели Пара Дисциплина по выбору Ауд.

В
то

рн
ик

3 пара
12:30 - 14:00

Мир современного искусства: постмодернистский проект (Лекции) - Доцент, к.н., Сертакова И. Н.
Языковая личность в виртуальном пространстве (Лекции) - Ассистент, к.н., Серова А. Д.

Молекулярно-биологические основы поведения и зависимостей (Лекции) - Доцент, к.н., Малышева Е. В.
Методы изучения повседневности (Лекции) - Доцент, к.н., Белинская Д. В.

Основы логики (Лекции) - Профессор, д.н., Медведев Н. В.
Языковая личность в виртуальном пространстве (Лекции) - Ассистент, к.н., Серова А. Д.

Молекулярно-биологические основы поведения и зависимостей (Лекции) - Доцент, к.н., Малышева Е. В.
Мир современного искусства: постмодернистский проект (Лекции) - Доцент, к.н., Сертакова И. Н.

Основы логики (Лекции) - Профессор, д.н., Медведев Н. В.
Методы изучения повседневности (Лекции) - Доцент, к.н., Белинская Д. В.

209 - К5
308-муз - К5
102-лаб - К5

111 - К9
604 - К5

308-муз - К5
102-лаб - К5

209 - К5
604 - К5
111 - К9



В
то

рн
ик

4 пара
14:10 - 15:40

Языковая личность в виртуальном пространстве (Практ. раб.) - Ассистент, к.н., Серова А. Д.
Методы изучения повседневности (Практ. раб.) - Доцент, к.н., Белинская Д. В.

Основы логики (Практ. раб.) - Профессор, д.н., Медведев Н. В.
Мир современного искусства: постмодернистский проект (Практ. раб.) - Доцент, к.н., Сертакова И. Н.

Молекулярно-биологические основы поведения и зависимостей (Практ. раб.) - Доцент (без наличия учёного звания), к.н., Медведев Д. А.
Молекулярно-биологические основы поведения и зависимостей (Практ. раб.) - Доцент (без наличия учёного звания), к.н., Медведев Д. А.

Основы логики (Практ. раб.) - Профессор, д.н., Медведев Н. В.
Методы изучения повседневности (Практ. раб.) - Доцент, к.н., Белинская Д. В.

Языковая личность в виртуальном пространстве (Практ. раб.) - Ассистент, к.н., Серова А. Д.
Мир современного искусства: постмодернистский проект (Практ. раб.) - Доцент, к.н., Сертакова И. Н.

308-муз - К5
111 - К9
604 - К5
209 - К5

102-лаб - К5
102-лаб - К5

604 - К5
111 - К9

308-муз - К5
209 - К5

Че
тв

ер
г

6 пара
17:30 - 19:00

Технологии делового общения (Лекции) - Доцент, к.н., Труфанова Т. А. СДО Moodle

П
ят

ни
ца

1 пара
9:00 - 10:30

Генетика человека (Лекции) - Доцент (без наличия учёного звания), к.н., Гончаров А. Г.
Современные подходы к персональному менеджменту (Лекции) - Доцент, к.н., Чепурова И. Ф.

Технологии делового общения (Лекции) - Доцент, к.н., Труфанова Т. А.
Экономико-правовые аспекты создания и развития собственного бизнеса (Лекции) - Доцент, к.н., Махонина И. Н.

Генетика человека (Лекции) - Доцент (без наличия учёного звания), к.н., Гончаров А. Г.

501-лаб - К9
304 - К4
303а - К4
303 - К4

501-лаб - К9

2 пара
10:40 - 12:10

Генетика человека (Практ. раб.) - Доцент (без наличия учёного звания), к.н., Гончаров А. Г.
Экономико-правовые аспекты создания и развития собственного бизнеса (Практ. раб.) - Доцент, к.н., Махонина И. Н.

Современные подходы к персональному менеджменту (Практ. раб.) - Доцент, к.н., Чепурова И. Ф.
Технологии делового общения (Практ. раб.) - Доцент, к.н., Труфанова Т. А.

Генетика человека (Практ. раб.) - Доцент (без наличия учёного звания), к.н., Гончаров А. Г.
Экономико-правовые аспекты создания и развития собственного бизнеса (Практ. раб.) - Доцент, к.н., Махонина И. Н.

Современные подходы к персональному менеджменту (Практ. раб.) - Доцент, к.н., Чепурова И. Ф.
Технологии делового общения (Практ. раб.) - Доцент, к.н., Труфанова Т. А.

501-лаб - К9
373 - К4
307 - К4
318 - К4

501-лаб - К9
373 - К4
307 - К4
318 - К4

7 пара
19:10 - 20:40 Современные подходы к персональному менеджменту (Лекции) - Доцент, к.н., Чепурова И. Ф.

Экономико-правовые аспекты создания и развития собственного бизнеса (Лекции) - Доцент, к.н., Махонина И. Н.
СДО Moodle
СДО Moodle

СОГЛАСОВАНО

Директор педагогического института Т. И. Гущина


